— 1 —

2023 年第 6号

（总第214 号）

江西省市场监管局关于废止《肉鸭规模饲养
生产技术规程》等 41项江西省地方标准的公告

按照《中华人民共和国标准化法》《江西省标准化条例》《地

方标准管理办法》关于标准复审的有关规定，经征求意见及公示，

省市场监管局废止《肉鸭规模饲养生产技术规程》等 41 项江西省

地方标准，现予公布（见附件）。

江西省市场监管局

2023 年 7月 7日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

序号 标准编号 标准名称

1 DB36/T 568-2009 肉鸭规模饲养生产技术规程

2 DB36/T 576-2010 省高速公路沥青路面设计规范

3 DB36/T 577-2010 省高速公路沥青路面施工技术规范

4 DB36/T 593-2010 基于3S技术的农业气候区划方法

5 DB36/T 602-2010 湾里区旅游景区设施及服务质量

6 DB36/T 604-2011 特种设备安全使用管理要求及评价

7 DB36/T 606-2011 烟花爆竹电子监管码RFID 标签应用规范

8 DB36/T 637-2011 婺源县古村落保护与利用

9 DB36/T 638-2011 婺源县乡村旅游景区开发与管理

10 DB36/T 639-2011 婺源县乡村旅游示范区评定

11 DB36/T 640-2011 婺源县驴行线路的设置

12 DB36/T 655-2012 公路填砂路基施工技术规范

13 DB36/T 676-2012 省高速公路沥青路面粗集料水洗技术规程

14 DB36/T 705-2013 滕王阁景区楚调唐音歌呤表演服务规范

15 DB36/T 706-2013 滕王阁景区编钟表演服务规范

16 DB36/T 722-2013 星子庐山温泉旅游服务质量规范

17 DB36/T 723-2013 星子金星砚通用技术规范

18 DB36/T 724-2013 星子农家乐经营服务规范

19 DB36/T 725-2013 星子秀峰摩岩石刻群管理规范

20 DB36/T 739-2013 有机双季稻生产技术规程

21 DB36/T 762-2013 辣椒疫病测报调查技术规范

22 DB36/T 763-2013 辣椒疫病防治技术规程

23 DB36/T 804-2014 黑尾近红鲌池塘养殖技术规程

24 DB36/T 826-2015 三清山世界遗产保护管理规范

25 DB36/T 827-2015 三清山风景区旅游安全管理规范

— 3 —

序号 标准编号 标准名称

26 DB36/T 828-2015 三清山风景区客运索道运营管理规范

27 DB36/T 829-2015 三清山风景区清洁服务规范

28 DB36/T 830-2015 三清山风景区旅游专线（400）客服员服务规范

29 DB36/T 831-2015 三清山智慧景区建设管理规范

30 DB36/T 832-2015 三清山风景区共产党员示范岗服务规范

31 DB36/T 833-2015 三清山风景区讲解服务规范

32 DB36/T 834-2015 “三清人家”农家乐经营服务评定规范

33 DB36/T 836-2015 猪粪堆肥技术操作规程

34 DB36/T 845-2015 花生茬秋芝麻轻简化生产技术规程

35 DB36/T 865-2015 绿色食品 茶叶生产技术规程

36 DB36/T 866-2015 有机茶生产技术规程

37 DB36/T 878-2015 芝麻细菌性青枯病防治技术规程

38 DB36/T 881-2015 水稻二化螟防治技术规范

39 DB36/T 914-2016 行政服务中心窗口单位满意度评价规范

40 DB36/T 942-2017 水稻无土基质机械化育秧技术规程

41 DB36/T 1778-2023 锂云母渣在水泥和混凝土中的应用技术规程